cennik produktow
w ofertach Smart Plan Multi
i Smart Plan Halo

w sklepie orange.pl przy umowie na 24 miesigce
obowigzujgcy od 17 maja 2013r. do odwotania

tabela 1 — ceny Kart na zakupy od Orange w zaleznosci od kwoty abonamentu - nie podlegajg VAT

oferta

Smart Plan Multi

Smart Plan Halo

kwota abonamentu

49,9

69,9

89,9

129,9

159,9

29,9

39,9

59,9

79,9

109,9

Karta - Media Markt / Saturn 250zt

1

1

1

1

1

Karta - Media Markt / Saturn 500zt

1

1

1

1

Karta - Media Markt / Saturn 1000zt

1

tabela 2 — ceny (w zt z VAT) produktdw innych niz telefony w zaleznosci od wybranej kwoty abonamentu

oferta

kwota abonamentu

drukarka HP Deskjet Ink
Advantage 3525

e-czytnik Kindle

konsola PSP

Pakiet Office Home & Students
Nowe PS3 z grg FIFA 13

Nowe PS3 z grg Ksiega czaréw
i Move

49,9

1

—_ =

699
699

Smart Plan Multi

Smart Plan Halo

69,9 @ 899 | 1299 159,9 | 299 @ 399 | 599 @ 79,9 | 1099

1 1 1 1 109 29 1 1 1

1 1 1 1 219 139 1 1 1

1 1 1 1 169 89 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1
399 199 59 1 849 749 599 299 149
399 199 1 1 849 749 599 299 1

tabela 3 — ceny (w zt z VAT) smartphondw w zaleznosci od kwoty abonamentu

oferta

kwota abonamentu

iPhone 4 8GB

iPhone 4 16GB

iPhone 4s 16GB

iPhone 5 16GB

iPhone 5 32GB

iPhone 5 64GB

Alcatel one touch 918 HELLO KITTY
Alcatel One Touch 6030 Idol
Black Berry Curve™ 9320
BlackBerry 9790

BlackBerry 9810

BlackBerry 9900

BlackBerry Z10

HTC Desire C A320e
Windows Phone 8 S by HTC
Windows Phone 8 X by HTC
HTC One S 7520

HTC One X 16 GB

HTC One

HUAWEI Ascend P1

LG Swift L3 Il

LG Swift L5

LG Swift L5 Il

Smart Plan Multi

Smart Plan Halo

69,9 89,9 | 129,9 H 1599 | 29,9 39,9 59,9 79,9 | 109,9
1409 199 1 1 1919 | 1829 | 1589 | 1349 99
2059 | 1789 1 1 2599 | 2449 | 2299 | 2049 | 1599
1539 | 1259 299 1 2059 | 1959 | 1719 | 1479 | 1209
2179 | 1899 | 1549 579 2699 | 2599 | 2369 | 2119 | 1649
2419 | 2139 | 1789 | 1289 | 2939 | 2839 | 2599 | 2359 | 1889
2859 | 2579 | 2229 | 1729 | 3379 | 3279 | 3039 | 2799 | 2339
1 1 1 1 1 1 1 1 1
19 1 1 1 499 399 169 1 1
1 1 1 1 559 459 1 1 1
459 1 1 1 1259 1159 1009 1 1
799 1 1 1 1599 1499 1349 1269 1
899 849 99 1 1699 | 1599 | 1449 | 1359 | 1179
1399 | 1119 769 279 1919 | 1819 | 1589 | 1349 | 1079
1 1 1 1 579 49 1 1 1
1 1 1 1 749 659 439 1 1
1149 869 519 19 1639 | 1559 | 1339 | 1099 819
1099 99 1 1 1619 | 1519 | 1279 | 1039 1
1409 | 1129 759 279 1929 | 1829 | 1589 | 1349 | 1079
1669 | 1389 | 1029 529 2149 | 2069 | 1849 | 1609 | 1329
649 369 1 1 1169 | 1069 829 589 99
1 1 1 1 169 1 1 1 1
1 1 1 1 319 49 1 1 1
1 1 1 1 519 419 189 1 1
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oferta Smart Plan Multi Smart Plan Halo

kwota abonamentu 499 699 899 | 1299 1599 299 399 | 599 799 1099
LG Swift L9 569 1 1 1 1 819 | 719 | 489 1 1
Nexus 4 by LG 1109 | 849 | 569 | 209 1 1359 | 1259 | 1029 | 789 | 519
LG Swift G 1519 | 1259 | 979 | 619 | 129 | 1779 | 1679 | 1439 | 1199 @ 929
Nokia 500 1 1 1 1 1 119 1 1 1 1
Nokia C5-00 5MP 1 1 1 1 1 329 1 1 1 1
Nokia E52 z zest. nawig. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia Lumia 510 1 1 1 1 1 299 19 1 1 1
Nokia Luinla 510 z gtosnikiem Nokia 359 99 ’ ’ ’ 579 499 579 39 ’
Play 360

Nokia Lumia 610 NFC 149 1 1 1 1 449 | 329 99 1 1
Nokia Lumia 720 749 | 479 | 199 1 1 999 | 899 | 669 | 429 | 159
Nokia Lumia 800 899 1 1 1 1 1299 | 999 | 699 1 1
Nokia Lumia 820 1239 | 979 | 699 99 1 1489 | 1389 | 1159 | 919 | 349
Nokia Lumia 900 1619 | 1359 | 1079 1 1 1879 | 1779 | 1539 | 1299 | 1029
Nokia Lumia 920 1789 | 1529 | 1249 | 869 99 | 2049 | 1949 | 1709 | 1469 | 1199
Samsung Galaxy mini 2 NFC 1 1 1 1 1 169 69 1 1 1
Samsung Galaxy Ace 2 i8160 569 1 1 1 1 819 719 479 1 1
Samsung Galaxy Slll mini 749 | 479 49 1 1 969 | 889 | 669 | 429 5
Samsung Galaxy S Advance 219 1 1 1 1 399 349 99 1 1
Samsung 19100 Galaxy S |l 1429 | 1169 | 79 1 1 1659 | 1579 | 1359 | 849 1
Samsung 19105 Galaxy SIIPlus NFC | 1449 = 1199 = 249 79 1 1679 | 1599 | 1379 | 879 1
Samsung Galaxy Note |l 1929 | 1659 | 1379 | 1009 = 299 | 2179 | 2079 | 1839 | 1599 | 1329
Samsung Galaxy S Ill 1949 | 1689 | 1409 | 449 99 | 2209 | 2109 | 1869 | 1629 | 1359
Sony Xperia" Tipo 1 1 1 1 1 149 1 1 1 1
Sony Xperia™ E 1 1 1 1 1 329 29 1 1 1
Sony Xperia™ J 299 1 1 1 1 549 | 399 49 1 1
Sony Xperia™ L 589 | 319 | 39 1 1 839 | 739 | 509 | 269 1
Sony Xperia™ Go 609 | 349 69 1 1 869 | 769 | 529 | 289 19
Sony Xperia™ U 449 1 1 1 1 669 | 589 1 1 1
Sony Xperia™ P 889 1 1 1 1 1149 | 1049 = 809 1 1
Sony Xperia™ T 1469 | 1139 | 919 | 149 1 1729 | 1629 | 1389 | 1029 & 809
Sony Xperia™ Z 2039 | 1769 | 1489 | 1139 | 639 | 2259 | 2179 | 1959 | 1719 | 1439
Xperia™ S od Sony 1469 | 1199 | 919 49 1 1719 | 1619 | 1389 | 1149 @ 879

tabela 4 — ceny (w zt z VAT) pozostatych telefondw w zaleznosci od kwoty abonamentu

oferta

Smart Plan Halo

kwota abonamentu

29,9

39,9

59,9

7

©

Alcatel One Touch 2005

—

—

Alcatel One Touch 2010

Emporia Click V32

LG T385 Wi-Fi

Maxcom MM460BB

Nokia 100

Nokia C2-05

Nokia 206

Nokia 301

Nokia Asha 300

Nokia Asha 302

Samsung E1200

Samsung C3520

Samsung Ch@t357

Samsung S5610

Samsung Solid B2710

219
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Urzadzenia wymienione w tabelach 3 i 4 posiadajg blokade karty SIM (SIM-lock), ktéra uniemoZliwia im dziatanie z inng

siecig niz mobilna sie¢ Orange w Polsce.
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